浙江省科研院所联合会文件

浙科联字〔2013〕12号

关于组织单身科技人员开展联谊活动的通知
在杭有关会员单位：

我会于今年7月印发了《关于组织单身科技人员开展联谊活动的预通知》（浙科联字〔2013〕5号）后，有20多家院所组织单身科技人员报名。经与省科技厅妇委会研究，定于9月14日在杭州花家山庄举行单身科技人员联谊活动。为了准确落实参加人员，便于做好相关筹备工作，现将有关事项通知如下：

一、主题：以相亲为目标，搭建交友平台，增进院所科技人员沟通与交流。

二、参加对象：目前尚无结婚和恋人的单身科技人员。

三、时间：2013年9月14日（星期六）上午9点前报到，活动时间为一天。

四、地点：西湖区三台山路25号杭州花家山庄2号楼百花厅。

五、形式：按照活动方案，统一组织相关游戏、交友活动等。

六、经费：院所联合会承担。

七、参加人员落实：请各单位在9月9日下班以前将能够参加活动人员的名单以电子文档方式报到我会秘书处。由于第一次报名人数较多，本次活动场地有限，人员拟控制在100人左右。因此各单位在原来上报名单的基础上，务必准确及时落实能够准时参加的人员名单。
联系人：周新畔 电话：0571-85212166手机：13606708074，电子邮箱：zhouxp5903@163.com。

特此通知。
浙江省科研院所联合会
省科技厅妇委会
                二〇一三年九月六日
主题词： 单身科技人员  联谊  通知
浙江省科研院所联合会                   2013年9月6日 印发